公布した規則一覧

令和７年
公布
番号

規則名

92 杉並区組織規則の一部を改正する規則

93
杉並区会計年度任用職員の任用等に関する規則の一部を改
正する規則

杉並区組織規則の一部を改正する規則を公布する。

令和７年１０月１５日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第９２号

杉並区組織規則の一部を改正する規則

杉並区組織規則（昭和５０年杉並区規則第９号）の一部を次のように改正する。

第１５条児童相談所設置準備課の部管理係の項に次の１号を加える。

(５) 児童養護施設退所者等応援基金に関すること。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

杉並区会計年度任用職員の任用等に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

令和７年１０月３１日

杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区規則第９３号

杉並区会計年度任用職員の任用等に関する規則の一部を改正する規則

杉並区会計年度任用職員の任用等に関する規則（令和元年杉並区規則第３４号）

の一部を次のように改正する。

第３条第５項を削り、同条第６項中「公募によらない再度の任用」を「前項第２

号の規定による公募によらない任用」に改め、同項第１号中「第４項第２号」を

「前項第２号」に改め、同項を同条第５項とする。

附 則

１ この規則は、令和８年４月１日から施行する。

２ 改正後の第３条の規定は、この規則の施行の日以後の日を任期の始期とする会

計年度任用職員の選考について適用し、この規則の施行の日前の日を任期の始期

とする会計年度任用職員の選考については、なお従前の例による。

	目次
	092 杉並区組織規則の一部を改正する規則
	093 杉並区会計年度任用職員の任用等に関する規則の一部を改正する規則